

Pachet fittinguri

I.D.: 69843397

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.122,59 RON - 34.122,59 RON

Descriere: ramificatie 45 grade SN4 160x160mm BUC 2.00 36.48 72.96 PVC - capac SN4 160mm BUC 10.00 9.11 91.10 PVC - dop SN4 200mm BUC 10.00 10.85 108.50 PVC - capac SN4 250mm BUC 5.00 40.69 203.45 PVC - capac SN4 315mm BUC 5.00 73.71 368.55 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 40.00 3.75 150.00 Compresiune - Racord FI PN16 032x3/4 BUC 30.00 4.23 126.90 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 10.00 7.17 71.70 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10.00 10.75 107.50 Hidrant - Subteran DN080 PN1 mm coloana FD albastru GSK BUC 3.00 2,400.00 7,200.00 Robinet fonta - tija fixa actionare □17 L=1000mm BUC 3.00 68.07 204.21 Robinet fonta - cutie PEHD cu capac fonta DN25/32 BUC 3.00 29.10 87.30 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa GSK (□17-20) BUC 3.00 453.00 1,359.00 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 6.00 214.05 1,284.30 Hidrant - Subteran DN100 PN16 H1000mm coloana OL rosu BUC 10.00 1,187.46 11,874.60 Hidrant - Cutie stradala DN065/080/100 PA capac FC negru BUC 13.00 333.22 4,331.86 Hidrant - Cot sustinere DN100 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 8.00 269.88 2,159.04 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa GSK (□19-22) BUC 5.00 529.00 2,645.00 Robinet fonta - tija fixa actionare □20 L=1000mm BUC 5.00 49.40 247.00 Total 32,717.99 ; cot 45 grade SN4 250mm BUC 5.00 79.90 399.50 PVC - mufa culisanta SN4 250mm BUC 10.00 68.51 685.10 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 50.00 6.40 320.00
